АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

Вольского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15декабря 2010 г. № 28

«О подготовке и проведении новогодних

и рождественских   мероприятий»

На основании ст. 30 Устава Терсинского муниципального образования, в целях подготовке  новогодних и рождественских мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   план по подготовке и проведению новогодних и рождественских мероприятий на территории Терсинского муниципального образования (Приложение № 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  принятия.

Глава Терсинского

муниципального образования                                                             Ю.Ю. Граблина

Приложение

к постановлению администрации
Терсинского муниципального образования

№ 28 от 15.12.2010  г.

План

по подготовке и проведению новогодних и рождественских мероприятий на территории Терсинского муниципального образования

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Ответственные

	1.
	Установка ёлок
	до 25.12.2010г.

	МУК «ДК

с. Терса»

МОУ СОШ с. Терса

МДОУ Д/с 1

МДОУ Д/с 2

Вольский сельскохозяйственный техникум

	Соломатина Ю.П.

Директор МУК «ДК с. Терса»

Рыбакова Л.Ю.

Директор МОУ СОШ с. Терса

(по согласованию)

Чиброва Т.П.
Заведующая д/с № 1
(по согласованию)

Панина Е.А.

заведующая

д/с№2 (по согласованию)

Деев А.А.
директор

  Вольского сельскохозяйственного техникума (по согласованию)

	2.
	Проведение конкурса на лучшую новогоднюю игрушку
	до 22.12.2010 г.
	МОУ СОШ

с. Терса

спортзал
	Бутылкина Т.В. зам.директора по воспитательной работе (по согласованию)

	3.
	Оформление окон, витрин, фасадов зданий магазинов, МОУ СОШ с. Терса, МУК «Дом культуры с. Терса», Д/с №1, Д/с №2.
	до 27.12.2010 г.

	Руководители учреждений, организаций (по согласованию)

	4.
	Охрана общественного порядка на территории Терсинского МО.
	28.12.2010 г.

15-00 ч.

29.12.2010 г.

         16-00

26.12.2010 г.

11-00

30.12.2010 г.

20-00

27.12.2010 г.

13.00

29.12.2010 г.

17.00
	МОУ СОШ

с. Терса

МОУ СОШ

с. Терса

МУК «ДК

с. Терса»

МУК «ДК

с. Терса»

Вольский сельскохозяйственный техникум

Вольский сельскохозяйственный техникум

	Мещеряков Н.А.

Начальник штаба ДНД (по согласованию)

Мещеряков Н.А.

Начальник штаба ДНД
 (по согласованию)

Участковый уполномоченный

инспектор (по согласованию)

Участковый уполномоченный

инспектор (по согласованию)

Участковый уполномоченный

инспектор

 (по согласованию)

Участковый уполномоченный

инспектор
 (по согласованию)

	5.
	Соблюдение правил пожарной безопасности в учреждениях

	Руководители учреждений, организации (по согласованию)

	6.
	Проведение новогодних представлений в образовательных учреждениях

(по отдельному плану)
	28.12.2010 г. – 29.12.2010 г.
29.12.2010 г.

31.12.2010 г.

27.12.2010 г. – 29.12.2010 г.

	МОУ СОШ с. Терса

МДОУ Д/с 1

МДОУ Д/с 2

Вольский сельскохозяйственный техникум

	Рыбакова Л.Ю.

Директор МОУ СОШ с. Терса

(по согласованию)

Чиброва Т.П.

Заведующая д/с № 1

(по согласованию)

Панина Е.А.

заведующая

д/с№2 (по согласованию)

Деев А.А.

директор

  Вольского сельскохозяйственного техникума (по согласованию)

	7.
	Проведение новогодних представлений в МУК «ДК с. Терса»

(по отдельному плану)
	26.12.2010 г. – 30.12.2010 г.

	МУК «ДК

с. Терса»

	Соломатина  Ю.П.

Директор МУК «ДК с. Терса»

Глава  Терсинского

муниципального образования                                                                                Ю.Ю. Граблина